REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. & Prot., Tirané, mé /3 2. 2023
; ¢ VENDIM
Nr. J/ .Date /3 .00 2023

“PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT TE PROMOVIMIT TE PERSONELIT
AKADEMIK, NE UNIVERSITETIN E TIRANES”

Bazuar né ligjin Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit
té lart¢ né Republikén e Shqipérisé " neni 38, pika "I", neni 44 dhe neni 46; né Statutin e
Universitetit t& Tiranés, nenet 37 dhe 38, Senati Akademik i Universitetit t& Tiranés, né mbledhjen

e datés /3 / 02/2023

VENDOSI:
1. Té& zgjedhé anétarét e Komisionit t& Promovimit t& Personelit Akademik, né Universitetin

e Tiranés, si mé poshté:

e Elida Tabaku Fakulteti i Gjuhéve té Huaja

e Mirela Lika Fakulteti i Shkencave té Natyrés

e Edmond Dragoti Fakulteti i Shkencave Sociale

e Albana Hashorva Fakulteti i Ekonomisé

e Hysen Cela Fakulteti i Ekonomisé

e Iva Zajmi Fakulteti i Drejtésisé

e Pal Nikolli Fakulteti i Historisé dhe Filologjisé

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi t& gjitha njésité pérbérése dhe Bordi i
Administrimit t& Universitetit t¢ Tirané&s.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhergy ™ E S :\3/\
\‘;-% "“-‘,\‘.-_

Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rcktorféti i UT, Tirang, Tel: +355 4 229346/Fax; +355 4 22 39 81



